o ANEXO 11

r_—:_____w __Murn»iciplg‘ de San Pedro Ixcatl
—

Rpsullndos de Ingresos - LDF
(Pesos)

! - Concepto
ﬁfa%greso;agl;iﬁ}cvBisﬂ}ﬂ)ds‘icléh

j A Impuestos

| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Transferencias

Convenios

Otros Ingresos de Libre Disposicidn
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2. Transferencias Federales Etiquetadas
A Aportaciones
B Convenios
C Foendos Distintos de Aportaciones
D Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
E Oftras Transferencias Federales Etiquetadas
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. 3. Ingresos Derivados de Financiamientos
| A Ingresos Derivados de Financiamientos

|

4. Total de Resultados de Ingresos

' Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de
I Pago de Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento

an, Distrito Tuxtepec, Oaxaca

Afio 2018

11,393,609.96 |

44,647 60
0.00
500.00
300,953.31
193,197.12
1,200.00
0.00
10,853,201.93
0.00

0.00

0.00

0.00

30,395,923.99
27,142,699.99
3,253,224.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

41,789,623.95

0.00

0.00
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2019 (Ejercicio
Vigente)
11,102,690.73
66,443 54
0.00
700.00 |
21477976
29,037.66 |
89,742.71 |
0.00,
10,649,528.04 |
52,459.02
0.00 |
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34,392,559.34
30,095,606.47 |
4,296,952.87 |
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45,495,250.07

000

0.00
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De conformidad con la Ley de Disciplina Finapci
elaboracion y presentacién homogénea de

formatos a que hac

era de las Entidades Federativas y los Municipios y

los Criterios para la I informlaciOn financiera y de los
e referencia la Ley de Disciplina Financiera, se consideran los Resultados de

Pedro Ixcatlan, Distrito Tuxtepec, para el ejercicio 2020.
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