ANEXO III

	Municipio de San Pedro Ixcatlán, Distrit	o Tuxtenec Oayaca	
	Resultados de Ingresos	· LDF	
(Pesos)			
Concepto		Año 2018	2019 (Ejercicio Vigente)
	sos de Libre Disposición	11,393,699.96	11,102,690.73
A	Impuestos	44,647.60	66,443.54
В	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
C	Contribuciones de Mejoras	500.00	700.00
D	Derechos	300,953.31	214,779.76
E	Productos	193,197.12	29,037.66
F	Aprovechamientos	1,200.00	89,742.71
G	Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0.00	0.00
Н	Participaciones	10,853,201.93	10,649,528.04
1	Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	0.00	52,459.02
J	Transferencias	0.00	0.00
K	Convenios	0.00	0.00
L	Otros Ingresos de Libre Disposición	0.00	0.00
2. Transferencias Federales Etiquetadas		30,395,923.99	34,392,559.34
A	Aportaciones	27,142,699.99	30,095,606.47
В	Convenios	3,253,224.00	4,296,952.87
C	Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
D Pensiones y	Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Jubilaciones	0.00	0.00
E	Otras Transferencias Federales Etiquetadas	0.00	0.00
3. Ingresos Derivados de Financiamientos		0.00	0.00
A. Ingresos Derivados de Financiamientos		0.00	0.00
4. Total de Resultados de Ingresos Datos Informativos		41,789,623.95	45,495,250.07
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición		0.00	0 00
2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas		0.00	0.00
3. Ingresos Derivados de Financiamiento		0.00	0.00

De conformidad con la Ley de Disciplina Financiera de las Entidades Federativas y los Municipios y los Criterios para la elaboración y presentación homogénea de la información financiera y de los formatos a que hace referencia la Ley de Disciplina Financiera, se consideran los Resultados de Finanzas Públicas del **Municipio de San Pedro Ixcatlan**, Distrito Tuxtepec, para el ejercicio 2020.